

**Sandby Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 25 55 38 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

---

Bo Sandby  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sandby Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 55 38 96  
Stiftet: 13. august 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Direktion

Bo Sandby, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 403.488 kr. mod 291.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609.541 kr. mod -85.479 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>403.488</b>	<b>291.009</b>
1 Personaleomkostninger	-737.075	-504.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>-333.587</b>	<b>-232.578</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	920.113	428.606
Andre finansielle indtægter	39.209	87.823
Øvrige finansielle omkostninger	-16.194	-370.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>609.541</b>	<b>-86.479</b>
Skat af årets resultat	0	1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>609.541</b>	<b>-85.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.339.887	-768.243
Overføres til overført resultat	1.949.428	682.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>609.541</b>	<b>-85.479</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.000	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.648.204	2.915.879
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.501	132.501
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.775.705</u>	<u>3.048.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.792.705</u></b>	<b><u>3.065.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.232.293	14.367
Tilgodehavende selskabsskat		8.470	2.067
Andre tilgodehavender		115.000	45.962
Tilgodehavender i alt		<u>1.355.763</u>	<u>62.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.903.374	2.833.096
Værdipapirer i alt		<u>2.903.374</u>	<u>2.833.096</u>
Likvide beholdninger		1.362.578	1.428.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.621.715</u></b>	<b><u>4.324.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.414.420</u></b>	<b><u>7.389.496</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		890.080	2.229.967
Overført resultat		<u>6.928.778</u>	<u>4.979.350</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.943.858</u></b>	<b><u>7.334.317</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.533	8.000
Gæld til associerede virksomheder		339.930	0
Anden gæld		<u>122.099</u>	<u>47.179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>470.562</u>	<u>55.179</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>470.562</u></b>	<b><u>55.179</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.414.420</u></b>	<b><u>7.389.496</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	524.491	195.724
Pensioner	204.348	304.348
Andre omkostninger til social sikring	8.236	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>660</u>
	<b><u>737.075</u></b>	<b><u>504.992</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for BFP af 1.9.1997 København ApS og Rekom Øst Drift Echo ApS´ engagement med Nordea med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2017 på 3.693 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Kbh Invest Af 1.3.2002 A/S og M CPH ApS´ prioritetsgæld med Nordea med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2017 på 2.400 t.kr.